

o\_1eas4ribavm73csiemmko1lf8i.pdf

Japira

Telefone: (43) 3555-1401 Email: contato@japira.pr.gov.br

Endereço: AV ALEXANDRE L DOS SANTOS, 481 Centro - Japira/PR

13/08/2024 02:28:59

## COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

*Ano 2020  *Publicado em 2020-06-15 11:04:56  *Categoria Portaria  *Autoria Prefeitura Municipal / Departamento Administrativo  *Objeto  DESIGNAR a servidora KASSIA CRISTINA MARQUES, portadora do RG nº 1.083.004-4 e CPF nº 078.890.429-90, matricula funcional 1493-1, para responder pela função de Secretária do Centro Municipal de Educação Infantil - CMEI, percebendo vencimento nos termos do Artigo 79 e o símbolo FG-M3 Artigo 20, conforme Lei 995/2011 de 17/05/2011, em substituição a Portaria nº 041/2020 de 04/02/2020, não sendo uma nova gratificação, apenas uma substituição.	*Título
*Valuation *Publicado em  2020-06-15 11:04:56  *Categoria  Portaria  *Autoria  Prefeitura Municipal / Departamento Administrativo  *Objeto  DESIGNAR a servidora KASSIA CRISTINA MARQUES, portadora do RG nº 1.083.004-4 e CPF nº 078.890.429-90, matricula funcional 1493-1, para responder pela função de Secretária do Centro Municipal de Educação Infantil - CMEI, percebendo vencimento nos termos do Artigo 79 e o símbolo FG-M3 Artigo 20, conforme Lei 995/2011 de 17/05/2011, em substituição a Portaria nº 041/2020 de 04/02/2020, não sendo uma nova gratificação, apenas uma substituição.	PORTARIA N. ° 131/2020 de 15/06/2020.
*Publicado em  2020-06-15 11:04:56  *Categoria  Portaria  *Autoria  Prefeitura Municipal / Departamento Administrativo  *Objeto  DESIGNAR a servidora KASSIA CRISTINA MARQUES, portadora do RG nº 1.083.004-4 e CPF nº 078.890.429-90, matricula funcional 1493-1, para responder pela função de Secretária do Centro Municipal de Educação Infantil - CMEI, percebendo vencimento nos termos do Artigo 79 e o símbolo FG-M3 Artigo 20, conforme Lei 995/2011 de 17/05/2011, em substituição a Portaria nº 041/2020 de 04/02/2020, não sendo uma nova gratificação, apenas uma substituição.	*Ano
*Categoria Portaria  *Autoria Prefeitura Municipal / Departamento Administrativo  *Objeto  DESIGNAR a servidora KASSIA CRISTINA MARQUES, portadora do RG nº 1.083.004-4 e CPF nº 078.890.429-90, matricula funcional 1493-1, para responder pela função de Secretária do Centro Municipal de Educação Infantil - CMEI, percebendo vencimento nos termos do Artigo 79 e o símbolo FG-M3 Artigo 20, conforme Lei 995/2011 de 17/05/2011, em substituição a Portaria nº 041/2020 de 04/02/2020, não sendo uma nova gratificação, apenas uma substituição.	2020
*Categoria Portaria  *Autoria  Prefeitura Municipal / Departamento Administrativo  *Objeto  DESIGNAR a servidora KASSIA CRISTINA MARQUES, portadora do RG nº 1.083.004-4 e CPF nº 078.890.429-90, matricula funcional 1493-1, para responder pela função de Secretária do Centro Municipal de Educação Infantil - CMEI, percebendo vencimento nos termos do Artigo 79 e o símbolo FG-M3 Artigo 20, conforme Lei 995/2011 de 17/05/2011, em substituição a Portaria nº 041/2020 de 04/02/2020, não sendo uma nova gratificação, apenas uma substituição.	*Publicado em
*Autoria  Prefeitura Municipal / Departamento Administrativo  *Objeto  DESIGNAR a servidora KASSIA CRISTINA MARQUES, portadora do RG nº 1.083.004-4 e CPF nº 078.890.429-90, matricula funcional 1493-1, para responder pela função de Secretária do Centro Municipal de Educação Infantil - CMEI, percebendo vencimento nos termos do Artigo 79 e o símbolo FG-M3 Artigo 20, conforme Lei 995/2011 de 17/05/2011, em substituição a Portaria nº 041/2020 de 04/02/2020, não sendo uma nova gratificação, apenas uma substituição.	2020-06-15 11:04:56
*Autoria  Prefeitura Municipal / Departamento Administrativo  *Objeto  DESIGNAR a servidora KASSIA CRISTINA MARQUES, portadora do RG nº 1.083.004-4 e CPF nº 078.890.429-90, matricula funcional 1493-1, para responder pela função de Secretária do Centro Municipal de Educação Infantil - CMEI, percebendo vencimento nos termos do Artigo 79 e o símbolo FG-M3 Artigo 20, conforme Lei 995/2011 de 17/05/2011, em substituição a Portaria nº 041/2020 de 04/02/2020, não sendo uma nova gratificação, apenas uma substituição.	*Categoria
*Objeto  *Objeto  DESIGNAR a servidora KASSIA CRISTINA MARQUES, portadora do RG nº 1.083.004-4 e CPF nº 078.890.429-90, matricula funcional 1493-1, para responder pela função de Secretária do Centro Municipal de Educação Infantil - CMEI, percebendo vencimento nos termos do Artigo 79 e o símbolo FG-M3 Artigo 20, conforme Lei 995/2011 de 17/05/2011, em substituição a Portaria nº 041/2020 de 04/02/2020, não sendo uma nova gratificação, apenas uma substituição.	Portaria
*Objeto  DESIGNAR a servidora KASSIA CRISTINA MARQUES, portadora do RG nº 1.083.004-4 e CPF nº 078.890.429-90, matricula funcional 1493- 1, para responder pela função de Secretária do Centro Municipal de Educação Infantil - CMEI, percebendo vencimento nos termos do Artigo 79 e o símbolo FG-M3 Artigo 20, conforme Lei 995/2011 de 17/05/2011, em substituição a Portaria nº 041/2020 de 04/02/2020, não sendo uma nova gratificação, apenas uma substituição.	*Autoria
DESIGNAR a servidora KASSIA CRISTINA MARQUES, portadora do RG nº 1.083.004-4 e CPF nº 078.890.429-90, matricula funcional 1493-1, para responder pela função de Secretária do Centro Municipal de Educação Infantil - CMEI, percebendo vencimento nos termos do Artigo 79 e o símbolo FG-M3 Artigo 20, conforme Lei 995/2011 de 17/05/2011, em substituição a Portaria nº 041/2020 de 04/02/2020, não sendo uma nova gratificação, apenas uma substituição.	Prefeitura Municipal / Departamento Administrativo
1, para responder pela função de Secretária do Centro Municipal de Educação Infantil - CMEI, percebendo vencimento nos termos do Artigo 79 e o símbolo FG-M3 Artigo 20, conforme Lei 995/2011 de 17/05/2011, em substituição a Portaria nº 041/2020 de 04/02/2020, não sendo uma nova gratificação, apenas uma substituição.	*Objeto
	DESIGNAR a servidora KASSIA CRISTINA MARQUES, portadora do RG nº 1.083.004-4 e CPF nº 078.890.429-90, matricula funcional 1493-1, para responder pela função de Secretária do Centro Municipal de Educação Infantil - CMEI, percebendo vencimento nos termos do Artigo 79 e o símbolo FG-M3 Artigo 20, conforme Lei 995/2011 de 17/05/2011, em substituição a Portaria nº 041/2020 de 04/02/2020, não sendo
* A raujy o	*Arquivo

Imprimir